П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 06.09.2010 № 1010

О продаже муниципального имущества

посредством публичного предложения

            На основании Федерального закона Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 "Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены", Положения о приватизации муниципального имущества Даниловского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 26.12.2006 № 206, решения Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области четвертого созыва от 25.12.2009 № 65 «О бюджете Даниловского муниципального района на 2010 год и на  плановый период 2011 и 2012 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать продажу нежилого здания, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 99,4 кв.м., инв. № 3205, лит. А, адрес объекта: Ярославская область, Даниловский район, Даниловский сельский округ, д. Попково, ул. Зеленая, д. 5, кадастровый (или условный номер) 76:05:052001:9052:003003205\0001 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания здания, общая площадь 675 кв.м., адрес объекта: Ярославская область, Даниловский район, Даниловский сельский округ, д. Попково, ул. Зеленая, д. 5, кадастровый (или условный номер) 76:05:052001:9052 посредством публичного предложения несостоявшейся в связи с отсутствием заявок.

2. Опубликовать объявление о результатах аукциона в газете «Северянка» и на официальном сайте Администрации Даниловского муниципального района (http://danilov.adm.yar.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

и.о. Главы администрации                                                                                               Е.Б. Иовлева

Даниловского муниципального района